
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZMĚNOVÝ LIST č. 75

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž" Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený,
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva 
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: SO 01

Název ZL: doplnění topení, změna rozvodů

Důvod změny : Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o chybu projektové 
dokumentace.
Technický popis změny :
Přeložení, posun  a úprava  rozvodů  ÚT

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 33 172 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
R o z p o č e t ZL č.75 A přípočty doplnění topení, změna rozvodů JKSO
O b je k t Název objektu SKP
S O  01 D D M Měrná jednotka
S ta v b a Název stavby Počet jednotek

V o d á re n s k á  v ě ž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z á k la d n í ro z p o č to v é  n á k la d y O s ta tn í ro z p o č to v é  n á k la d y

Z

R

N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 32 426 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 97

ZRN celkem 32 426 Zařízení staveniště 649

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 32 426 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 33 172 Ostatní náklady celkem 746
V y p ra c o v a l Z a  z h o to v ite le Z a  o b je d n a te le
Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 33 172 Kč
DPH 21,0 % 6 966 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CEN A  ZA  O B JE K T  CELK EM 40 138 Kč

Poznámka :

Strana 2



Stavba : V o d á re n s k á  v ě ž Rozpočet : ZL č.75 A přípočty
Objekt : S O  01 D D M doplnění topení, změna rozvodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S ta v e b n í d íl H S V P S V D o d á v k a M o n tá ž H Z S

T730 Ústřední vytápění 32 426
C E L K E M  O B J E K T 32  4 2 6

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

N á z e v  V R N K č % Z á k la d n a Kč
Ztížené výrobní podmínky 32 426
Oborová přirážka 32 426
Přesun stavebních kapacit 32 426
Mimostaveništní doprava 0,3 32 426 97
Zařízení staveniště 2,0 32 426 649
Provoz investora 32 426
Kompletační činnost (IČD) 32 426
Rezerva rozpočtu 32 426

C E L K E M  V R N 7 46

Strana 3



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t

Stavba : 
Objekt :

V o d á re n s k á  věž  
S O  01 DDM

Rozpočet: ZL č.75
doplnění topení, změna rozvodů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
Díl: T730 Ú středn í vy táp ěn í

733 19-0011 Odstavení a vypuštění systému ÚT soub. 1,000 1 846,00 1 846,00
734 20-9730 Demontáž armatur Vekolux kus 1,000 114,40 114,40

735 11-1812
Demontáž otopných těles litinových 
pro opětovné použití kus 1,000 546,00 546,00

733 11-3083 Demontáž přípojky otopných těles kus 2,000 189,80 379,60

733 16-1922
Vsazení odbočky do stávajícího 
měděného potrubí D 15 kus 2,000 167,05 334,10

733 16-3182
Potrubí měděné 15x1,0mm vedené 
viditelně na příchytkách bez nátěru m 7,000 570,31 3 992,17

733 11-3153 Přípojka k otopnému tělesu Cu 15x1,0 kus 4,000 614,38 2 457,52
735 11-9146 Montáž těles otopných litinových kus 1,000 735,80 735,80
734 20-9733 Montáž armatur Vekolux kus 1,000 192,53 192,53

335284562
Otopné těleso ISAN Spiral RA1 57x2,5x137-1500 mm 
RAL9016 bílá uchycení na stěnu kus 1,000 5 844,02 5 844,02

735 41-9126 Montáž otop. těles ISAN Spiral RA1 kus 1,000 890,50 890,50
3933-02.000 Ventil radiátorový závitový termostatický G 1/2" kus 1,000 1 025,70 1 025,70

0361-02.000
Radiátorové šroubení uzavíratelné 1/2" rohové niklované 0361
02.000 kus 1,000 448,50 448,50

734 20-9113 Montáž armatur na 2 závity G 1/2" kus 2,000 100,49 200,98
6020-00.500 Termostatická hlavice k rad.ventilu kus 1,000 594,10 594,10
734 22-1652 Montáž a základní nastavení termostatické hlavice kus 1,000 83,72 83,72
735 00-0912 Vyregulování ventilů s termostatickým ovládáním kus 1,000 148,20 148,20

208-05-15
Přechodka 3/4 Eurokonus s gumou pro měděnou trubku, 
3/4"EK x 15 mm kus 4,000 107,25 429,00

734 20-9747 Montáž spojky Eurokonus kus 4,000 69,68 278,72
733 19-0030 Napuštění a odvzdušnění systému ÚT soub. 1,000 2 132,00 2 132,00
998 73-0200 Vytápění - přesun hmot % 1,700 226,74 385,45

úprava rozvodů v MŠ - změny dispozice (zaslepení rozvodů 
kanalizace WC, přesun radiátoru, zaslepení kanalizace 
umyvadla, posun vývodů výlevky, úprava rozvodů vody) vč. 
zednického začištění

kpl 1,000 9 367,00 9 367,00

C elkem  za T730 Ú s tře d n í v y tá p ě n í 32 426,01

Strana 4


